
Somogyi Béla u. / Széchenyi u.
Bocskai István u. / Széchenyi u.

Az adatok tájékoztató jellegűek. A menetrendtől való eltérések előfordulhatnak.
All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.
Érvényesség kezdete (visszavonásig):
Valid from (year/month/day) until further notice:


Gubacsi út

2022.12.11.

Megállók és menetidő
Stops and journey time

Indulási időpontok ebből a megállóból
Departure times from this stop

F01423

Tanítási időszakban
hétfőtől csütörtökig
Mon-Thu during school period

Tanítási időszakban
pénteken
Fridays during school period

Tanítási szünetben
munkanapokon
Workdays during school holidays

Szombaton és 
munkaszüneti napokon
Weekends and public holidays

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

 
15, 49
05, 20, 35, 51
11, 32, 55
29, 59
29, 59
29, 59
29, 59
29, 58
28, 58
27, 50
10, 30, 49
09, 29, 49
09, 30, 51
11, 32
01, 30, 58
26, 56
31
33
34
 

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

 
15, 48
04, 20, 35, 51
11, 32, 55
29, 59
29, 59
29, 59
29, 59
29, 58
28, 53
11, 30, 50
10, 30, 49
09, 29, 49
09, 31, 58
29
01, 30, 58
26, 56
31
33
34
 

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

                                   
18, 55                                   
14, 30, 46                                   
06, 29, 59                                   
29, 59                                   
29, 59                                   
29, 59                                   
29, 59                                   
29, 59                                   
29, 59                                   
28, 58                                   
29, 58                                   
28, 58                                   
28, 59                                   
29, 59                                   
30, 58                                   
26, 56                                   
31                                   
33                                   
34                                   
                                   

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

December 27–31. között
munkanapokon
On workdays (27–31 Dec.)

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

 
24, 56
 
01, 31
01, 31
01, 27, 57
27, 57
27, 57
27, 57
28, 58
27, 57
27, 57
27, 57
27, 57
27, 57
27, 57
27, 57
32
33
34
 

                                                       
19, 56                                                       
30                                                       
00, 29, 59                                                       
29, 59                                                       
29, 59                                                       
29, 59                                                       
29, 59                                                       
29, 59                                                       
29, 59                                                       
29, 59                                                       
30                                                       
01, 31                                                       
01, 31                                                       
01, 30, 59                                                       
30, 58                                                       
26, 56                                                       
31                                                       
33                                                       
34                                                       
                                                       

Felszállás az első ajtón / Front-door boarding only 

Járatinformáció / Line information

Minden jármű alacsonypadlós.
Low-floor service (all vehicles).

A Budapest-bérlet érvényességi határát rózsaszín vonal jelöli. 
The limit of area covered by Budapest Pass is indicated by a pink line.

Bethlen Gábor utca19'

Boráros tér H
Haller utca / Soroksári út 

 

Müpa – Nemzeti Színház H 
Közvágóhíd H 
Földváry utca 
Beöthy utca 
Kén utca H (Illatos út) 
Gubacsi út
Külső Mester utca1'
Táblás utca2'
Gyáli út2'
Nagykőrösi út / Határ út4'
Rákóczi utca5'
Kossuth Lajos utca6'
Irányi utca7'
Nagysándor József utca8'
Debrecen utca9'
Radnó utca10'
Kéreg utca10'
Alvinc utca11'
Naszód u. (Használtcikk piac)11'
Autópiac13'
Szentlőrinci út15'
Kamiontelep16'
Közdűlő út16'
Zöldségpiac17'
Pestszentimre felső vasútáll.18'

Eke utca20'
22'

Csolt utca23'

Kalász utca25'
Gyál felső vasútállomás26'

Ár utca24'

Ady Endre utca27'

29' Széchenyi utca / Ady Endre u.
28' Rákóczi Ferenc utca

30'
31'
32' Gyál, Vecsési út
33' Szent István utca
34' Kőrösi út
35' Bocskai István u. / Kőrösi út
36' Somogyi Béla utca / Kőrösi út
38' Ady Endre utca

Gyál, Vecsési út Ady Endre utca

A jegyek és bérletek 
érvényessége
Validity of tickets
and passes

A budapesti vonaljegy és 
átszállójegy a járat teljes hosszán 
érvényes. A Budapest-bérlethez a 
fővároson kívüli szakaszra vonal-
jegyet, vagy környéki helyközi 
vonaljegyet kell érvényesíteni. 
Budapest single tickets and transfer 
tickets are valid on the whole length 
of the line, but Budapest-passes 
require a validated single ticket or a 
metropolitan area single ticket for 
the route section outside Budapest.

Budapest-bérlet, 
Budapest-jegyek:
Boráros tér H – Kalász utca

Környéki bérlet, 
környéki helyközi vonaljegy:
Kalász utca – Ady Endre utca

Gyáli helyi bérlet:
Gyál felső vasútállomás – 
Ady Endre utca

P.szentimre vá. (Nagykőrösi út)


